
Bytom, dnia 09.11.2022 r.

DZP – 43/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot. postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie

podstawowym pn.  Podniesienie poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych w

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 4 w Bytomiu

Działając na podstawie art.  222 ust.  5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

Nr 4 w Bytomiu, zwany dalej Zamawiającym informuje o:

- nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte,

- cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

Zestawienie złożonych ofert:

Oferta Nr 1 –   Aegis Security Sp. z o. o. 

ul.  Cybernetyki 19B; 02 – 677 Warszawa 

Pakiet nr 1 – za kwotę: 49.200,00 zł brutto

Pakiet nr 2 – za kwotę: 18.450,00 zł brutto

Oferta Nr 2 – NT Group Systemy Informatyczne Sp. z o. o. 

ul. Pomorska 65 ;  90 - 218  Łódź

Pakiet nr 2 – za kwotę: 6.027,00 zł brutto

Oferta Nr 3 –  Entrast Sp. z o. o. 

ul. Dzielna 60 ;  01 - 029  Warszawa

Pakiet nr 1 – za kwotę: 21.525,00 zł brutto

Pakiet nr 2 – za kwotę: 12.300,00 zł brutto



Oferta Nr 4 – Agileo.it Sp. z o. o. 

ul. Konarskiego 18c;  44 - 100 Gliwice

Pakiet nr 1 – za kwotę: 18.105,60 zł brutto

Pakiet nr 2 – za kwotę: 9.968,00 zł brutto

Oferta Nr 5 – net-o-logy Sp. z o. o. 

ul. Porcelanowa 23;  40 - 246  Katowice

Pakiet nr 1 – za kwotę: 104.550,00 zł brutto

Pakiet nr 2 – za kwotę: 18.450,00 zł brutto

Pakiet nr 3 – za kwotę: 298.890,00 zł brutto

Pakiet nr 4 – za kwotę: 6.642,00 zł brutto

Pakiet nr 5 – za kwotę: 18.450,00 zł brutto

Pakiet nr 8 – za kwotę: 60.270,00 zł brutto

Oferta Nr 6 –  SMARTECH  IT Sp. z o. o. 

ul. Irysowa 1; 55 – 040 Bielany Wrocławskie

Pakiet nr 1 – za kwotę: 35.670,00 zł brutto

Pakiet nr 2 – za kwotę: 10.701,00 zł brutto

Oferta Nr 7 –  NetCom Sp. z o. o.

ul. Jarzębinowa 22/1; 53 – 120 Wrocław

Pakiet nr 2 – za kwotę: 8.000,00 zł brutto

Pakiet nr 8 – za kwotę: 214.635,00 zł brutto

Oferta Nr 8 – PCSECURE Alicja Matejko

ul. Gen. Ziętka 15;  41 - 940 Piekary Śląskie 

Pakiet nr 7 – za kwotę: 455.100,00 zł brutto

Pakiet nr 8 – za kwotę: 109.470,00 zł brutto

Oferta Nr 9 – Efigo Sp. z o. o.

ul. Kopernika 8/6;  40 - 064  Katowice

Pakiet nr 1 – za kwotę: 35.411,70 zł brutto

Pakiet nr 2 – za kwotę: 7.890,00 zł brutto



Oferta Nr 10 –  Sprint S.A. 

ul. Budowlanych 64E ;  80 – 298  Gdańsk

Pakiet nr 1 – za kwotę: 40.590,00 zł brutto

Kryteria oceny ofert: 

- dla Pakietów nr 1, 2, 6, 8: cena – 100%

- dla Pakietów nr 3, 4, 5: cena – 60%, okres gwarancji/rękojmi – 40%

- dla Pakietu nr 7: cena – 60%, wsparcie techniczne – 40%

 
           Zatwierdził:

                                                                                                       Dyrektor – Wojciech Michalik


	dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Podniesienie poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 4 w Bytomiu

